

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.1.2013 z dnia 14 stycznia 2013 r.,
pn.: „Przebudowa lokalu w budynku wielorodzinnym na cele mieszkalne w Krośnicach”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) wobec zapytania przez jednego z Wykonawców ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytanie 1:

Wykaz prac nie wykazanych w kosztorysie na przebudowę lokalu w budynku wielorodzinnym na cele mieszkaniowe w Krośnicach:

1. Demontaż kuchenki gazowej – szt.1
2. Demontaż zlewozmywaka – szt. 1
3. Wymiana pionu wodnego 1” skorodowany w trzech miejscach uszczelniany nakładkami – mb 4
4. Brak wykucia i замуrowania bruzd niezbędnych do schowania rur wodnych – mb 20
5. Wstawienie trójnika 1” celem podłączenia wodomierza – szt. 1
6. Brak podejścia pod wodomierz – kpl. 1
7. Brak zaworu odcinającego wodę – szt. 1
8. Brak podejścia pod podgrzewacz wody – kpl. 1
9. Brak w wykazie otuliny na rurę fi 18 wody zimnej i ciepłej – mb 18
10. Brak wliczonego wodomierza – szt.1
11. Brak filtra siatkowego do wody – szt. 1
12. Brak zaworów do muszli i pralki – szt. 2
13. Brak wstawienia odgałęzienia w piony c.o. – szt. 2
14. Brak wstawienia odgałęzienia pionu gazowego – szt. 1
15. Brak punktów stałych na instalacjach c.o i wody
16. Brak zaworu powrotnego na grzejniku projektowanym – szt. 1
17. Brak wliczenia przeróbki podejść do grzejników – kpl. 3
18. Brak wstawienia odgałęzienia w pionie gazowym – szt. 1
19. Brak wykucia bruzd w posadzce pod kanalizację – mb. 4
20. W poz. 2 przedmiaru powinien być obmiar 16,83 m² zamiast 15,744 m²
21. W poz. 8 przedmiaru powinien być obmiar 41,83 m² zamiast 40,82 m²
22. W poz. 11 przedmiaru powinien być obmiar 17,23 m² zamiast 16,352 m²

- 23.W poz. 13 przedmiaru powinien być obmiar 16,80 m² zamiast 15,744 m²
- 24.W poz. 14 przedmiaru powinien być obmiar 16,80 m² zamiast 15,744 m²
- 25.W poz. 23 przedmiaru powinien być obmiar 183,906 m² zamiast 191,716 m²
- 26.W poz. 24 przedmiaru powinien być obmiar 9,15 m² zamiast 7,983 m²
- 27.W poz. 27 przedmiaru powinien być obmiar 0,80 m² zamiast 0,612 m²
- 28.W instalacjach elektrycznych brak rozdzielni elektrycznej
- 29.Brak w przedmiarach demontażu listew przypodłogowych
- 30.Brak zabudowy rury kanalizacyjnej w korytarzu
- 31.Zabudowa w kuchni ze sklejki wymaga wymiany co nie zostało uwzględnione w przedmiarach.
- 32.Nie uwzględniono w przedmiarach wykonania wentylacji typu Z w łazience oraz docieplenia wentylacji w kuchni i łazience. Do wykonania tych prac należy również doliczyć rusztowania elewacyjne których nie uwzględniono w przedmiarze.

Odpowiedź 1:

Zamawiający uzupełnił przedmiar robót o treści jak w [załączniku](#) do niniejszego pisma. Ponadto informuję, że:

- w przedmiarze robót uwzględniono zawory do projektowanych grzejników poz. 54 i 55;
- instalacja elektryczne zostaną wpięta do istniejącej rozdzielni znajdującej się na klatce schodowej;

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.1.2013 z dnia 14 stycznia 2013 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.